
UCHWAŁA NR XXXVII/4/2020 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO  

„KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU LESZCZYŃSKIEGO” 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r.  

 

Na podstawie art. 21 ust.3 w związku z art. 69 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                           PRZEWODNICZĄCY  ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 
                                                                        „KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU LESZCZYŃSKIEGO” 
 
 
                                                                                                              /-/ Piotr Curyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         U z a s a d n i en i e  

do Uchwały  Nr  XXXVII/4/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego  „Komunalny Związek 

Gmin Regionu Leszczyńskiego” z dnia 18 grudnia 2020 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r. 

 Do zadań Komisji Rewizyjnej Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego należy 

m.in. opracowanie planu pracy Komisji  i przedłożenie go Zgromadzeniu Związku. 

  W związku z powyższym – zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 



Załącznik do uchwały 

nr XXXVII/4/2020  

z dnia 18 grudnia 2020  r. 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego na rok 2021. 

 

1. W 2021 r. Komisja Rewizyjna planuje odbyć trzy posiedzenia. 

 

2. Pierwsze posiedzenie zostanie poświęcone: 

- nie zrealizowanej w 2020 r. kontroli działalności KZGRL w zakresie: 

a)  Wykonania budżetu za I półrocze 2020 r.; 

b)  Prawidłowości i zasadności przeprowadzonych w 2019 r. postepowań przetargowych. 

 

3. Drugie posiedzenie Komisji Rewizyjnej zostanie poświęcone: 

 - rozpatrzeniu sprawozdania Zarządu Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego  

z wykonania budżetu za 2020 r.; 

- rozpatrzeniu sprawozdania finansowego KZGRL za 2020 r.; 

- podjęciu uchwały w sprawie zaopiniowania wykonania budżetu za 2020 r. i wystąpienia  

z wnioskiem do Zgromadzenia Związku w sprawie udzielenia Zarządowi absolutorium; 

- przyjęciu sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2020 r.; 

 

4. Trzecie posiedzenie Komisji Rewizyjnej zostanie poświęcone kontroli i opracowaniu 

wniosków pokontrolnych z działalności Związku oraz ustaleniu planu pracy Komisji Rewizyjnej 

na 2022 rok. 

Określa się następujący obszar kontroli: 

1. Wykonanie budżetu za I półrocze 2021 r.; 

2. Sposób rozpatrywania reklamacji składanych przez właścicieli nieruchomości z powodu 

niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady  

z nieruchomości  lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych. 

                                                                                                              

Ponadto Komisja przeprowadzi dodatkową kontrolę w przypadku zlecenia przez Zgromadzenie 

Związku.                                                                                                              

 

 


